[bookmark: _GoBack]Директору
Федерального государственного бюджетного учреждения науки Институт океанологии им. П.П.Ширшова Российской академии наук
д.г.н. Сокову А.В.

от гражданина(ки)

(фамилия, имя, отчество (при наличии)
зарегистрированного(ой) по адресу:

(почтовый адрес)
ЗАЯВЛЕНИЕ
В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 05.09.2018 № 37н, Порядком предоставления служебных жилых помещений или жилых помещений в общежитиях в организациях, подведомственных Министерству науки и высшего образования Российской Федерации, прошу рассмотреть вопрос о предоставлении мне в пользование служебного жилого помещения.
Состав семьи: 1 человек.
С условиями предоставления служебного жилого помещения, а также с правилами пользования ознакомлен и согласен.

	(фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя)

	(подпись)

	(дата)

К заявлению прилагаются следующие документы:
1) справки отдела кадров ИО РАН на 1 л.;
2) выписки из Единого государственного реестра недвижимости об отсутствии в собственности работника и членов его семьи жилых помещений в населенном пункте по месту работы;
3) сведений о зарегистрированных сделках с недвижимостью (из бюро технической инвентаризации и иных организаций, осуществлявших регистрацию права на недвижимое имущество и сделок с ним до передачи указанных полномочий Федеральной службе государственной регистрации, кадастра и картографии) на работника и членов его семьи;
4) выписки из домовой книги и копии финансового лицевого счета, выданных уполномоченным органом или организацией по месту жительства работника и членов его семьи;
5) копия паспорта на __ л.;
6) письменное согласие на обработку персональных данных в отношении заявителя и всех членов его семьи, указанных в ходатайстве.